Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

C.G.0 03.155.942/0001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/no - CEAD - CEP 79730-000

CERTIDAO DE PUBLIC/çAo
CerIfco par Os devdos fins do íé nUblica que 0
oresente ac .0 otjbticado no Didrio OficaI Eletrénico de
GtOra do irados DOEGa
Data 031
Edção 4c/3 AnojJ_

Medéla 	de Souza
Agante Administativa

Matricuta 291

PORTARIA N.° 149/2023 - DE 03 DE ABRIL DE 2023.

"Exonera Servidor do Cargo que menciona

e dá outras providéncias."

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE

GLORIA DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas

atribuiçOes, e de acordo corn o inciso VII e IX, do artigo 68 da Lei Organica Municipal, de 28 de

marco de 1990, etc...

RESOLVE:

Art. 10 	EXONERAR A PEDIDO, VICTOR HUGO ALVES

MIGUEL ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Agente Administrativo, SImbolo AGD,

nomeado através da Portaria n° 272/2022 de 18 de novembro de 2022, lotado na Secretaria de

Assisténcia Social e Cidadania desta Prefeitura Municipal.

Art.20  - 	Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicacão e/ou

afixação, revogadas as disposiçöes contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Gloria de Dour dos, 03 de abril de 2023.

ARISTEU 	IRA NANTES

Prefeito Municipal